Subjekti " klarita Sejati
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve -Periudha 1 Nentor - 31 Dhjetor 2015

PERSHKRIMI I ELEMENTEVE Shemme 201 5
1| ShitetNeto 5224848
2| Te ardhura te tjera nga
Ndryshimet e Iventarin e - S

produkteve te gateshme dhe
3 |mallrave
e 2716008}
5|Kostoepunes. | 114224

4|Mallrat e furnizuara
Pagat e personellt 88000 _;
e
26224 |

Te tjera personeli
Shpenzimet per sigurirnet
shoqerore e shendetesore.

6
8 Totall | shpenZImeve

9 Fltlml apo humbja nga
veprimtaria kryesore
(1+2+/-3-8)
10| Te ardhurat dhe shpenzimet

financiare nga njesite e
kontrolluara.

11| Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga pjesemarjet.
12 Te ardhurat dhe shpenzimet

financiare nga investimet te
tlera financiare afatgjata.

L

shpenzimeve financiare.
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit
(Y +/-13)

5|Shp te pa njohura
Fit Tatimor

6|Shp tatim fitimi
17 Fitimi neto
17|Shp te pa njohura
Konsoliduara.

i




